
Sydmors Skole og SFO søger 2 lærerkollegaer

Nu har du muligheden for at blive en del af en dynamisk, levende og faglig stolt skole, der arbejder
udviklingsorienteret med skole, pædagogik og trivsel.
Vi søger to relationelt stærke og fagligt dygtige lærere, der kan varetage undervisningen i mindst et,
gerne to, af fagene: dansk, engelsk, N/T og matematik. Da vi er en grundskole, kan undervisning i
både indskolingen og på mellemtrinnet blive aktuelt. 
Vi skal i kommende skoleår have et fokus på matematik på flere årgange, så hvis du er
matematikvejleder, eller har interesse for at blive det, er det en stor fordel.
Herudover er vi særligt på udkig efter kompetencer indenfor musik og H/D, særligt træhåndværk og
lignende.
Begge stillinger er på fuld tid og med tiltrædelse pr. 1. august 2025.
Vi søger dig der:

Er faglig dygtig og brænder for at undervise●

Er autentisk, rolig og professionel i det relationelle arbejde●

Er inspirerende, imødekommende og tillidsvækkende●

Ser forskelligheder og mangfoldighed som en mulighed og styrke●

Er kommunikativ, relationel stærk og kan sætte rammer●

Ser samarbejdet med dine kolleger som en styrke●

Følger dine opgaver til dørs og er vedholdende●

Kan, med afsæt i Morsømetoden, se dig selv i den kulturforandring, der er i gang på hele

børne- og ungeområdet i Morsø Kommune – tjek www.mosaik.mors.dk 

●

Har mod på at arbejde projektorienteret●

Kan lide at lege og interagere med børnene●

Kan arbejde anerkendende og ressourcefokuseret og møder børn med forståelse for, at de

gør det bedste, de kan

●

Ser værdi i at blive en velintegreret del af personalegruppen, med respekt for kulturen●

Vi danner til livet og lærer i leg
Vi glæder os til at byde nye kollegaer velkommen, i et omsorgsfuldt kollegaskab, hvor vi sammen
arbejder på, at både børn og voksne trives. 
Sydmors Skole er en grundskole for 0.-6. klasse med en velbesøgt SFO. På skolen går ca. 200
dygtige og skønne børn. Skolens fysiske rammer er nybyggede og indbyder til leg, læring og
fællesskab. Skolens personale er engagerede, ambitiøse, kompetente og hjertevarme. 
Sydmors Skole er en del af et skole-børnehus, der ligger i Vils. Som skole i et mindre lokalsamfund
er samarbejdet med forældre, samfund og foreninger vigtigt. Vi oplever, og værdsætter, at både
skolebestyrelse og forældrekreds er aktive omkring skolens virksomhed. 
På skolen er der udviklingstrang og en læringsmæssig nysgerrighed, som tit og ofte medfører, at
skolen orienterer sig mod tidens tendenser og muligheder for at skabe en endnu bedre skole.
Skolen en del af Play@Heart, MakerSpace og OPHAV, som skal fremme og udvikle en mere
legende tilgang til børns udvikling og læring. Herudover står skolen aktuelt og skal i gang med
prøvehandlinger i Projektbaseret undervisning. Med alt dette, samt Grundtvigske tanker og tilgange
til dannelse, tilbydes børn på Sydmors skole en skolehverdag med gode deltagelsesmuligheder. 
Alle børn og unge i Morsø Kommune har ret til at være en del af et stærkt fællesskab. Morsø
kommunes børne- og ungesyn har fokus på, at man trods forskelligheder kan udvikle sin identitet
og sit selvværd i fællesskaber, der gennem stærke relationer sikrer den enkelte de bedste
betingelser for læring, trivsel, dannelse og udvikling. 
Mere information
Vi vil altid meget gerne vise vores fantastiske skole frem, så du skal endelig ikke holde dig tilbage,
hvis du ønsker at komme på besøg i forbindelse med interesse for stillingen. Det håber vi, du vil.
Du kan i den forbindelse kontakte skoleleder Mette Frimor på mefr@morsoe.dk,  99 70 62 32 eller
22592986
 
Ansøgningsfrist er tirsdag d. 19. juni 2025 klokken 12.00.
Ansættelsessamtaler forventes afholdt d.23. juni 2025.
 
Stillingerne er på 37 timer og med tiltrædelse den 1. august 2025. Ansættelse er betinget af ren
børneattest.
Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til relevant gældende overenskomst.

Frist:
19-06-2025

Stillingskategori:
Børn og Undervisning

Ansættelsesvilkår:
Fastansættelse

Arbejdstid:
Fuldtid

Afdeling:
Børn og Kultur, Teknik og Miljø
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